
ZARZĄDZENIE Nr 99/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma 

na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXIV/138/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 6 listopada 

2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Wójt Gminy  

  Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 969 202,95

    Dochody bieżące  35 713 539,95 0,00 1 700,00 35 715 239,95

    Dochody majątkowe  3 255 663,00 1 328 114,00 0,00 1 927 549,00

855 RODZINA 13 768 670,00 0,00 1 700,00 13 770 370,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  387 500,00 0,00 1 700,00 389 200,00

85504 Dochody bieżące  387 500,00 0,00 1 700,00 389 200,00

2690 Środki z Fundusz Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikajacych z odrębnych ustaw  

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 533 864,00 1 328 114,00 0,00 205 750,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

1 328 114,00 1 328 114,00 0,00 0,00

90005 Dochody majątkowe  1 328 114,00 1 328 114,00 0,00 0,00

6257-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 328 114,00 1 328 114,00 0,00 0,00

RAZEM: 38 969 202,95 1 328 114,00 1 700,00 37 642 788,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

19 430 004,93

    Wydatki bieżace  12 587 201,93 13 284,00 13 284,00 12 587 201,93

    Wydatki majątkowe  6 842 803,00 2 028 350,00 0,00 4 814 453,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

189 178,00 13 284,00 13 284,00 189 178,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  186 583,00 13 284,00 13 284,00 186 583,00

75412 Wydatki bieżace  181 583,00 13 284,00 13 284,00 181 583,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 13 284,00 13 284,00

4260 Zakup energii  29 100,00 10 000,00 0,00 19 100,00

4300 Zakup usług pozostałych  22 570,00 3 284,00 0,00 19 286,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 647 055,00 1 983 850,00 0,00 663 205,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

2 000 000,00 1 983 850,00 0,00 16 150,00

90005 Wydatki majątkowe  2 000 000,00 1 983 850,00 0,00 16 150,00

6057-01 PGN. Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i 

Gminie Nowa Karczma  

1 382 113,82 1 368 386,32 0,00 13 727,50

6059-01 PGN. Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i 

Gminie Nowa Karczma  

617 886,18 615 463,68 0,00 2 422,50

926 KULTURA FIZYCZNA 212 573,00 44 500,00 0,00 168 073,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE  77 573,00 24 000,00 0,00 53 573,00

92601 Wydatki majątkowe  45 000,00 24 000,00 0,00 21 000,00

6050-02 Zagospodarowanie boiska wraz z zakupem gruntu w Nowej 

Karczmie  

44 000,00 24 000,00 0,00 20 000,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  42 000,00 20 500,00 0,00 21 500,00

92695 Wydatki majątkowe  25 000,00 20 500,00 0,00 4 500,00

6050-01 Budowa strefy sportowo-rekreacyjnej w Szatarpach  25 000,00 20 500,00 0,00 4 500,00

RAZEM: 19 430 004,93 2 041 634,00 13 284,00 17 401 654,93

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 841 005,00

    Wydatki bieżace  15 841 005,00 18 000,00 19 700,00 15 842 705,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 824 356,00 18 000,00 0,00 1 806 356,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE  

175 672,00 18 000,00 0,00 157 672,00

85214 Wydatki bieżace  175 672,00 18 000,00 0,00 157 672,00

3110 Świadczenia społeczne  175 672,00 18 000,00 0,00 157 672,00

855 RODZINA 13 899 949,00 0,00 19 700,00 13 919 649,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  468 888,00 0,00 1 700,00 470 588,00

85504 Wydatki bieżace  468 888,00 0,00 1 700,00 470 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 778,00 0,00 1 700,00 68 478,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE  30 000,00 0,00 18 000,00 48 000,00

85508 Wydatki bieżace  30 000,00 0,00 18 000,00 48 000,00

4430 Różne opłaty i składki  30 000,00 0,00 18 000,00 48 000,00

RAZEM: 15 841 005,00 18 000,00 19 700,00 15 842 705,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 899 518,15

    Wydatki bieżace  2 899 518,15 0,00 12 000,00 2 911 518,15

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 389,00 0,00 12 000,00 107 389,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  94 902,00 0,00 12 000,00 106 902,00

85401 Wydatki bieżace  94 902,00 0,00 12 000,00 106 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  61 485,00 0,00 12 000,00 73 485,00

RAZEM: 2 899 518,15 0,00 12 000,00 2 911 518,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 06.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 321 334,30

    Wydatki bieżace  4 291 334,30 0,00 151 642,00 4 442 976,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 260 847,30 0,00 151 642,00 4 412 489,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 133 630,00 0,00 106 642,00 3 240 272,00

80101 Wydatki bieżace  3 133 630,00 0,00 106 642,00 3 240 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 003 248,00 0,00 106 642,00 2 109 890,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

436 717,00 0,00 45 000,00 481 717,00

80103 Wydatki bieżace  436 717,00 0,00 45 000,00 481 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  160 439,00 0,00 45 000,00 205 439,00

RAZEM: 4 321 334,30 0,00 151 642,00 4 472 976,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


